

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tapa Jakobi Kogudus

registrikood: 80209990

tänava/talu nimi, Õhtu pst 24

maja ja korteri number:

linn: Tapa linn

vald: Tapa vald

maakond: Lääne-Viru maakond

postisihtnumber: 45107

telefon: +372 3220099

faks: +372 3220099

e-posti aadress: tapa@eelk.ee

veebilehe aadress: www.eelk.ee/tapa/

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Tööjõukulud	14
Lisa 3 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

EELK TAPA JAKOBI KOGUDUSE

2018. AASTA SÕNALINE ARUANNE

I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs

EELK Tapa Jakobi kogudusse kuulus 2018. aastal 645 liiget, nendest tasus liikmeannetust 89 täieõigulikke liikmeid oli 50.

Suurem osa liikmeskonnast koosneb vanematest inimestest, kes on suuremalt jaolt naised, aga on ka tublisid mehi. Nende hulgas on noori, keskealisi ja pensionäre, elukohaga Tapa linnas või vallas. Osa valla elanikest kuulub Ambla, Kadrina ja Tamsalu kogudusse.. Haridustasemelt on kogudus läbilõige kogu linnast. Nii alg- kuni kõrghariduseni välja.

Üldine elu on Tapa linnas majanduslikult nii nagu praegu igal pool Eestis. Tegutsevad üksikud suuremad ja väikesed firmad. Suuremaks tööandjaks on kujunenud Tapa garnison, mis annab tööd ligi tuhandele elanikule. Ja osa sellest tulust annab kindlasti raudtee, kuigi ehk enam mitte niipalju, kui varem. Osa rahvast käib tööl Rakveres ja Tallinnas ning Soomeski. Liikumist võimaldab ka normaalne bussi- ja rongiliiklus. Linnas näeb aga ka tegelasi, kes töötada ei taha ega isegi suuda, kuid eks nende eestki hoolitsetakse.

Üldine suhtumine kirikusse on positiivne ja koguduse liikmete hinnangul täheldatakse huvi koguduse ja selle tegemise vastu. Suheldes erinevate institutsioonidega on kohatud väga mõistlikku ja austavat suhtumist.

Koguduse nõukogu valitud 20. jaanuar 2017.a.

Nõukogu liikmed on:

1. Ellen Allik
2. Tiiu Ernesaks-Hiiesalu
3. Aili Ivanova
4. Ülle Kippar
5. Evi Matsiselts
6. Lianne Metsur
7. Jüri Orman
8. Luule Piksar
9. Maret Sulengo
10. Evely Traublum-Rambi
11. Vello Virgaste

Koguduse juhatuse valitud 19. veebruar 2017.a..a.

Juhatus liikmed on:

- | | |
|---------------------------|------------------|
| 1. Evely Traublum-Rambi - | juhatuse esimees |
| 2. Jüri Orman - | abiesimees |
| 3. Kairi Tamjärv - | sekretär |

Koguduse revisjonikomisjon valitud 19. veebruar 2017.a.

Komisjoni liikmed on:

1. Ülle Kippar - esimees

- 2. Maret Sulengo - liige
- 3. Evi Matsiselts - liige

.

Sinodi saadikud valitud 19. veebruar 2017..a.

- 1. Evely Traublum- Rambli
- 2. Jüri Orman

Asemikud:

- 1. Vello Virgaste
- 2. Kairi Tamjärv

.

Koguduse juhatus ja nõukogu on püüdnud näidata ennast ülesannete kõrguselt. On tagatud koguduse normaalne toimimine ja lahendatud jooksvaid küsimusi. Juhatus on suutnud mobiliseerida koguduse liikmeid hoolitsema oma koguduse ja kiriku eest.

II. Koguduse töötajad ja nende tegevus

1 .Koguduse õpetajaks on Valdo Reimann, 59 a.v., ord. 20.05.1992.a., valitud koguduse õpetajaks 30.septembril 2015.a., kinnitatud 1.novembrist 2015.a.

Selles ametis peab jumalateenistusi pühapäeval ja pühil, hommikupalvusi teisipäevast reedeni ja piiblitundi kord nädalas. Samuti võtab inimesi vastu pastoraadis Esimesel poolaastal kord kuus teenis ka Imastu koolkodus.

Pidas Vabariigi aastapäeval Tapa linnaväljaku lipuheiskamisel kõne. Teenis Amblat neljal korral, kus asendas õpetajat. Teenis praostkonna sinodi jumalateenistusel Ambla kirikus kirikupalves koos praostkonna vaimulikega. Oli kutsutud Koeru kiriku juubelile ja Amblasse Järva praostkonna laulupäevale, kus viibis kohal auvõõrana.

Välismaal viibis ühel korral:

2 päeva koos juhatuse liikmete E.Traublum-Rambli ja K.Tamjärvega Soomes Itti koguduse koguduse külalisena, kus jutlustas pühapäeval jumalateenistusel.

Lahutatud. Abielust poeg ja tütar. Elab pastoraadis, 2 tuba ja köök, mille eest maksab üüri kogudusele 35 eurot kuus.

Ei oma EV Perekonnavalitsusametniku õigusi.

On koguduse palgal.

2. Organistik on Evely Traublum-Rambli, 42 a.v., koguduses 1993. aastast. Mängimine jumalateenistustel. Põhikohaga Ambla –Aravete Kooli õpetaja ja huvijuht. Omab MA kraadi. On õppinud EELK Kirikumuusikaosakonnas.

Ei oma kategooriat.

Ei ole koguduse palgal.

3. Teisi palgalisi töötajaid koguduses ei ole.

4. Vabatahtlikeks töötajateks on :

Kairi Tamjärv – pühapäevakooli õpetaja

Ülle Kippar – kirikuvanem ja lektor

Aili Ivanova – kirikuteenija

Luule Piksar – kirikuteenija

Jüri Orman – juhatuse abiesimees ja majandusmees

Tiiu Ernesaks-Hiiesalu - diakooniagrupi juhataja
Maret Sulango – talgud ja revisjon

Ja hulk armastustöötegijaid

III. Jumalateenistusliku elu analüüs

1. Jumalateenistused peeti agenda korra kohaselt. Jutlused toimusid perikoobiridade alusel Jumalateenistused 60- 90 minutit, neist jutlus 10 - 20 minutit. Leksioone loevad ka ilmikud.
2. Jumalateenistusest osavõtt on olnud keskmine, 10- 30 osavõtjat, eriliselt aga jõuluajal ulatudes 160 inimeseni. Kogudus laulab koraale ja liturgiat kaasa, samuti loeb kuuldavalt pihipalvet, Usutunnistust ja Meie Isa Palvet. Armulaud on kaetud igal pühapäeval ja kõikidel pühadel. Armulaual käis korraga 7 - 36 inimest. Korjandus kotiga ja kastiga. Üldine kord jumalateenistustel väga meeldiv, millele järgneb kätlemine õpetajaga kiriku uksele.
3. Jumalateenistusi ära jäänud ei ole. Ühel jumalateenistusel, õpetaja äraolekul, asendas Ambla koguduse õpetaja T. Linnasmäe. Hommikupalvustel on asendanud õpetajat kirikuvanemad.
4. Väljastpoolt kirikuhoonet peetud jumalateenistustest on peetud surnuaiapäeva Tapa linna kalmistul ning jumalateenistusi Imastu koolkodus, kus aruandja pidas 5 jumalateenistust.
5. Muusika jumalateenistustel on olnud hea. Organist on muusikaliselt hea tasemega ja teeb oma tööd hingega. Jumalateenistustel on laulnud solistid.

IV. Kiriklike talituste analüüs

Kiriklike talituste arv oli tänu Jumalale jälle suurenenud. Sel aastal ristiti 6 last ja 2 täiskasvanut. Leerikutsele vastas kevadel 3 ja sügisel 2 inimest. Koguduses maeti 9 inimest, kellest 8 olid Tapa koguduse liikmed.

V. Muusikatöö

Tapa koguduses kahjuks naisansamblit enam ei ole. Suurel Reedel, Ülestõusmispühäl ja Jõuluõhtul laulsid solistid

Kirikukontserte oli 5 :

10. juunil Pavlo Balakin – bass, Toomas Trass – orel
11. augustil ansambel „Laulupere” Jõgevast
2. detsembril Rakvere muusikakooli laulustuudio lapsed
11. detsembril Suurbritannia Kuninglik Suurtükiväe puhkpilliorkester
15. detsembril segakoor „Leetar” ja Konguta segakoor

Oreliks on Tapal 2 manuaali, 14 registriga ja pedaaliga orel, mis on ehitatud 1932.aastal orelimeister Gustav Terkmanni poolt. Orel on tänu orelimeister Olev Kentsi hooldamisele heas seisukorras. Kasutatakse ka organisti isiklikku süntesaatorit. Pastoraadis on kooriharjutusteks pianiino.

VI. Hoolekande ja hingehoiutöö

1. Kodusid on külastanud õpetaja, diakooniarühma ja koguduse liikmed. Külastatavuse sagedus on sõltunud külastatava olukorrast. Õpetaja külastas hingehoidlikul ja talituslikul põhjusel. Samuti on külastatud vanade kodusid diakooniarühma liikmed. Kahjuks aga sellest sügisest lahkus diakooniarühma juhataja Tiiu Ernesaks-Hiiesalu, kes asus Tallinnasse elama. Selle läbi aga enam korralist diakooniarühma tööd ei ole, Kuigi jõulupakkide jagamist juhatas koguduse õpetaja.
2. Õpetaja ja organist on külastanud Imastu Koolkodu, kus on pidanud jumalateenistusi, jaganud armulauda . Alates juunist aga lõpetas tegevuse Imastu Koolkodu, kust tervemad viidi Kundasse, kus nad ka külastavad Kunda kiriku jumalateenistusi. Raskemad on aga Rakveres.
3. Koguduse diakooniarühm oli suhtes valla sotsiaaltöötajatega.
4. Viidud Imastusse maikuus jumalagajātu kommipakid. Samuti koguduse eakate meelepidamine nii sünnipäevadel kui jõuludeks. Ka meeles peetud vaesemate perede lapsi.

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö

1. Pühapäevakoolis käis sel aastal 5 last, keda juhendas õpetaja Kairi Tamjärv. Kahjuks aga pühapäevakool katkes seoses õpetaja töökohta ja koormuse vahetusega.
2. Leerikooli sel aastal peeti nii kevadel kui sügisel. Leeritasin suvel 3 ja advendi ajal 2 leerilast. Leeriopetuse kava on:
 - 1) Väike katekismus.
 - 2) Piibel: a) VT -1.MO 1-4, patriarhid, Mooses ja exodus, 3 esimest kuningat, 3 suurt ja 12 väikest prohvetit, Iiob, tarkuse ja poeesiaraamatud, psalter;
b) UT - Evangeeliumid -sünoptilised + Joh., eraldi lapsepõlvelood, tähendamissõnad, imeteod, sündmused sissesõidust kuni taevassevõtmiseni; Apt., eraldi nelipüha sündmused, kirjad, eraldi Paulus, tema tegevus ja reisid, ülevaade Ilm. raamatust.
 - 3) 4 leeriõpikut:
 - 4) Ülevaade Eesti kirikuloost, kodukoguduse ajalugu; ülevaade teistest kristlikest konfessioonidest, sektidest ja uusususunditest.
 - 5) Kristluse kiriku üldmõisted, traditsioon ja elustiil.
 - 6) Jumalateenistus oma erikordades ja mõned tuntumad koraalid.
3. Noorsootööd tema klassikalises mõistes ei tehta . Küll aga võtab neid jumalateenistusest osa. 29. septembrist kuni 1. oktoobrini külastas kogudust 10-liikmeline noortegrupp koos kahe juhendajaga Saksamaa sõpruskogudusest Preetzist. Külastati kogudust, viibiti pühapäeval jumalateenistusel, tutvuti Rakvere vaatamisväärtustega ja oldi külaliseks Tapa Gümnaasiumi saksa keele tundides.
4. Ka sel aastal toimus Tapa Gümnaasiumi jõuluteenistus, kus viibis üle saja lapse ja esinesid kooli kollektiivid.
5. Piiblitunde on peetud aastaringselt reedeti, kus osavõtjaid 2-7 inimest..
6. Täiendkoolitustel õpetaja sel aastal ei käinud. Küll on seda teinud aga pühapäevakooli õpetaja . Õpetaja osa võtnud praostkonna konverentsist, kus räägiti erinevatest kiriku töövaldkondadest. Samuti on ka ennast täiendanud teoloogilise kirjanduse lugemisega.
7. Õpetaja on valgustanud koguduse juhatust ja nõukogu kirikuelu probleemidest.

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö

Evangeeliumi- ja misjonitööd on püütud teha kõikidel neil kordadel, kus esinetud nii jumalateenistustel kirikus kui väljaspool seda.. Olgu see siis surnuaiapühal, matustel või ka koosolekutel. Omamoodi misjonitöö on ka kirikukontserdid, mida külastab suur hulk inimesi ja mis on alanud ning lõppenud Jumalasõna ja palvega.

Kogudus ja kirik on püüdnud ennast nähtavaks teha linnale ja arvatavasti seda ta on ka suutnud. Teeliste kiriku raames oli kirik suvel külastajaile kahel päeval nädalas avatud. Samuti külastas kirikut adventi- ja jõuluajal rohkem inimesi.

Jumal võib teha siingi imesid ja sellele me ka usus oma lootuse paneme.

IX. Avalikud suhted

Suhteid kirikliku ja kohaliku ajakirjandusega on olnud head. Nii avaldati koguduse teateid valla ajalehes. Õpetaja kirjutas ka jutluse ajalehte „Eesti Kirik”.

Koguduse liikmeid informeeritakse sündmustest ja tegemistest kõigepealt kantslist ning teadetetahvlitelt kiriku eesuksel.

Kogudusel on ka koduleht, mida hooldab K.Tamjärv

Kogudusel, õpetajal ja juhatuse liikmetel on e-maili aadressid. Kogudusse on tellitud ajaleht " Eesti Kirik" Kogudusel on ka oma raamatukogu, mida aegajalt külastatakse.

X. Majanduselu

Tapa kogudus omab 2 kinnisvara.

1) Kirik, mis on ehitatud paekivist, ja mis pühitseti 1.advendil 1932.a. Kuna peale tulid sõda ja kommunistlik okupatsioon, sai kirik lõplikult valmis 1994.a, kui paigaldati projektis ettenähtud tornikiiver. Kirikus on keskküte ja abiruumid koguduse erinevateks üritusteks.

2) Pastoraat ja abihoone paiknevad 2360 ruutmeetrisel kinnistul. Pastoraat on kahekorruseline, kus teisel korrusel asuvad külalistoad. Koguduse kantselei, saal ja õpetaja korter asuvad allkorrusel. Kuna maja on vana ja kergesti ehitatud, ei pea ta talvel eriti sooja.

Kõrvalhoones on garaaz, saun ja hoiuruumid. Samuti suur aed arvukate viljapuudega, mis vajaks põllumehe kätt. Aeda ja ümbrust niidab koguduse murutraktor, sest aia käsitsi hooldamine käis inimestel üle jõu.

Tulusid laekus koguduses 16848 eurot, kulutati 16506 eurot.

Kõige rohkem laekus koguduse liikmeannetustest, korjandustest ja välisabist.

Suuremaks kuluartiklaks oli sel aastal palgafond koos maksudega ja kulutused kinnisvarale, millest suur osa läks kiriku kütteks. Samuti vahetati õpetaja korteripoolne pesuruumi põrand, mis oli läbi mädanenud ja paigaldati uus vc pott.

Heategevusrühm „Aita ja abista” annetas kirikule vaibad, millega kaeti kõik kirikupinkide istmed.

Palgal oli koguduses õpetaja.

Ülejäänud töötajad on oma tööd teinud armastustööna.

XI. Visitatsioonid ja revideerimised

1. Praosti ja piiskopi visitatsioone sel aastal ei toimunud.
2. Riiklikest revideerimisi ja kontrolle ei olnud.

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega

1. Suhted kohaliku omavalitsusega on olnud head. Osaleti koos EV aastapäeva hommikusel lipuheiskamisel. Vald on märkimisväärselt toetanud kogudust majanduslikult tema kulude kompenseerimisel.
2. Suhted teiste kogudustega on tagasihoidlikud. Seoses Vene kiriku tüluga Ukrainas keelas õigeusu preester ühel koguduse liikmel meie jumalateenistuste ja palvuste külastamise. Hommikupalvustest on aga osa võtnud ka teiste koguduste liikmeid.
3. Suhted praostkonnaga on olnud tõised ja asjalikud. On osa võetud praostkonna üritustest. Kogudustest on lähemad suhted olnud naaberkogudustega.
4. Suhted teiste kiriklike institutsioonidega on olnud pinnapealsed.
5. Sõpruskoguduseks Soome Kiriku Akaa ja Liti kogudused, samuti Saksa Põhjakiriku Preetzi kogudus. Suhtlemislaad on olnud tihe, mis tähendab regulaarset kirjavahetust. Samuti külastasid kogudust Preetzi kogudusenoortegrupp Saksamaalt diakon Sarah Henningu juhatusel ja Akaa koguduse liikmed Soomest koos kirkoherra Alii Kuhliaga. Tapa koguduse juhatuse liikmed koos õpetajaga aga külastasid Itti kogudust.

Tänutundega mõtleme sõpradele, kelle annetuse abil oli üldse võimalik majanduslikult toime tulla.

XIII. Koguduse liikmed

1. Annetajaliikmeid oli 89, mis vähenes 1 liikme võrra. Üldine liikmete arv oli 650 ringis. Täpset arvu on siin raske määrata, sest kiriku kirjades on inimesi, kes ei ole pärast leeritamist oma nägu rohkem kirikus näidanud ja võibolla elab neist osa hoopis mujal. .
Liikmete arv suurenes 8 ristitu põhjal. Vähenes aga 8 surnu ja 3 teise kogudusse mineja võrra. Kahjuks on osa koguduse liikmeid maetud ka ilmalikult, kelle kohta andmed meil puuduvad. Täisõiguslike liikmete arv oli 50 ja jäi samaks. Mõned liikmed, kes küll kirikumaksu maksavad, kuid kes pole aga kirikus aastaid käinud ja teisipidi, on liikmeid, kes kirikus ja armulauaolgi on käinud, kuid pole liikmeannetust tasunud.
 2. Liikmete vahekorrad kaasinimestega on olnud üldiselt head. Koguduse liikmete ühine tegutsemissoov oli ka sellel aastal säilinud.
 3. Liikmete vahekord teiste konfessioonide liikmetega on rahuldav. On koguduse liikmeid, kes külastavad ka vabakoguduse üritusi ja olen vabakoguduste liikmeid näinud ka meie jumalateenistustel. Samuti on koguduses ka õigeusu taustaga inimene, kes nüüd jumalateenistust ei külasta, küll aga käib piiblitunnis.
 4. Liikmete kodust elu analüüsida on raske. Kuna koguduse liikmeskond koosneb suuremalt osalt naisperest, kes kõik ei ole kaugelki lesed, siis võime mõista, kui komplitseeritud see on. Keegi küll ei ole avanud oma pere elu selle koha pealt, et oleks abikaasa tagakiusamist usu suhtes kogenud, kuigi varem on seda ka esinenud. Ehk siis pigem leigust ja sallivust. Paljud noored, keda on siin leeritatud, on aga linnast lahkunud ja nende käekäigust ja lastest ei teata siin enam midagi.
- Kiriku suhtes on kõige skeptilisemad inimesed, kes on sündinud 1950.- 80. aastail. Õnneks noored on palju vabamad ja kiriku suhtes tunduvalt avatumal seisukohal.

XIV. Hinnang ja muud tähelepanekud

Ka sel aastal on Jumal meie kogudust hoidnud. Majanduse poole pealt kuulub meie tänu sõpradele Soomest, kes märkimisväärselt on sel aastal kogudust toetanud.

Koguduses toimivad kõik, mis kirikus peavad olema. Rõõmu teeb, et on ikka neid, kes tulevad ja oma ustavust koguduses kannavad. Natuke nurisen küll piiblitundide pärast, kus vahest õpetaja ainult koos 1-2 kuulajaga peab olema.

Kurb on see, et vanad koguduse liikmed jäävad kõrvale kas surma või haiguste läbi ja need noored, kes on viimastel aastatel konfirmeerinud ei leia teed kiriku juurde. Seda on märgata just eriti tavapärapäevadel. Ja eriti, et katkes pühapäevakooli ja diakooniarühma töö praegusel viisil. Kogudus püüab vähemal vanasid rõõmustada jõulude ajal, neid külastades ja neile pakke saates. Ja suur töö, mida tehti Imastu lastega. Aga kahjuks iga asi saab kord otsa. Ja kui nendega jumalaga jätsime, mis kujunes väga südamlikuks, siis manitsesin neid Kundas jumalateenistusi külastama ja seda on nad ka kuuldavasti teinud.

Aga Pühal Jõuluõhtu teenistusel osales üle 160 inimese, kellest pooled olid noored. Samuti oli surnuaiapähal hinnanguliselt üle 200 inimese, kuid otseselt pinkidel oli 50.. Kuid ma arvan, et tellitud heale võimendile pidid jumalasõna kuulama küll kõik.

Kauniks sündmuseks oli kirikukontsert, kus esines Suurbritannia Kuninglik Suurtükiväeorkester oma täies vormis ning hiilguses ja mis tõi kirikusse ligi 400 inimest.

EELK Konsistoorium autasustas kauaaegset koguduse juhatuse liiget Jüri Ormanit tema 70. sünnipäeval ja nõukogu liiget Tiit Ernesaks-Hiiesalu tema 75. sünnipäeval tänukirjaga.

Koguduses oli ka ekskursioon, millega tänati suviseid kirikuvalvureid. Nimelt külastati Kuremäe kloostrit, kus eesti nunna juhatusel saadi täielik ettekujutus kloostri elust ja külastati kolme kirikut ja surnuaeda.

Samuti oli meil rõõm vastu võtta peapiiskop Urmas Viilmat, kes külastas nii kirikut ja pastoraati ning vestles koguduse nõukogu ja õpetajaga.

Soojaks tegi südame, et Järva praostkonna laulupäeval Ambla kirikus, kus laulsid maakonna kiriku ja ilmalikud koorid, juhatas esimest laulu ja oli kogu kontserdi kontsertmeistriks Tapa koguduse organist Evelyn Traublum-Rambi.

Aga ka sel aastal oli ilusaid lihtsaid kohtumisi, lauluõhtuid, ühiseid istumisi ja palvetamisi.

Kirikus on kord kuus kaetud kohvilaud, mida ka meelsasti kasutatakse. See on olnud armastuslaud, kuhu osalejad ise oma ande toovad ja selle läbi kogudus ei ole pidanud kulutama. Võib käsi südamele pannes öelda, et kõik see, mida Jumal ühele väikesele karjale on andnud, on ilmunud ka selles koguduses. Südamlikkus, osavõtt ja abi teineteisele ning eelkõige rahulolu nende asjade suhtes, mida Jumal on lasknud teha. Pole ju meie mõtlemine ega plaan midagi väärt, kui Tema ei õnnista.

Tahaks, et see soov kannaks nii kogudust kui kogu meie kirikut ja meie rahvast. Et mõtleksime ligimesele ja selle läbi eelkõige oma hinge ja oma Issandale, kes meid on loonud oma näo järele.

Soli Deo Cloria!

Tapal

31.jaanuaril 2019 AD

V. Reimann

EELK Tapa Jakobi koguduse

õpetaja

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	5 636	5 295
Kokku käibevarad	5 636	5 295
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	1 900	2 251
Kokku põhivarad	1 900	2 251
Kokku varad	7 536	7 546
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	1 013	915
Kokku lühiajalised kohustised	1 013	915
Kokku kohustised	1 013	915
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	6 631	2 811
Aruandeaasta tulem	-108	3 820
Kokku netovara	6 523	6 631
Kokku kohustised ja netovara	7 536	7 546

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	2 440	2 584
Annetused ja toetused	13 988	17 402
Tulu ettevõtlusest	420	420
Kokku tulud	16 848	20 406
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-8 625	-8 825
Tööjõukulud	-7 980	-7 501
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-351	-260
Kokku kulud	-16 956	-16 586
Põhitegevuse tulem	-108	3 820
Aruandeaasta tulem	-108	3 820

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	2 440	2 584
Laekunud annetused ja toetused	13 988	17 402
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	420	420
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-8 625	-8 826
Väljamaksed töötajatele	-7 980	-7 501
Muud rahavood põhitegevusest	98	24
Kokku rahavood põhitegevusest	341	4 103
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	0	-1 495
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-1 495
Kokku rahavood	341	2 608
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	5 295	2 687
Raha ja raha ekvivalentide muutus	341	2 608
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	5 636	5 295

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	2 811	2 811
Aruandeaasta tulem	3 820	3 820
31.12.2017	6 631	6 631
Aruandeaasta tulem	-108	-108
31.12.2018	6 523	6 523

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Tapa Jakobi Koguduse 2018 aasta aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtete tuginevast heast raamatupidamistavast.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

EELK Tapa Jakobi Koguduse majandusaasta kattub kalendriaastaga. Aruanded on koostatud jätkuvuse ja võrreldavuse põhimõttel.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Aruanded on koostatud lähtudes jätkuvuse printsiibist ning majandustehingud on kajastatud tekkepõhisest arvestusprintsiibist lähtuvalt.

Raha

Rahalisel vahendil on bilansis õiglasel väärtuses.

Pangakontode jäägid on võrreldud pankadega, nende jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 200 eurot ja mille kasulik tööaeg on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja järgmisi amortisatsiooninorme:

- Hooned ja rajatised 3%
- Masinad ja seadmed 20%
- Muu põhivara 20%

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse kui vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse lõplikult kasutusest või klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. Igal bilansipäeval tuleb hinnata kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalik väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 200

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	6 000	5 640
Sotsiaalmaksud	1 980	1 861
Kokku tööjõukulud	7 980	7 501

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Füüsilisest isikust liikmete arv	660	660

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2019

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tapa Jakobi Kogudus (registrikood: 80209990) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EVELY TRAUBLUM-RAMBI	Juhatuse liige	18.06.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus	94911	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3220099
Faks	+372 3220099
E-posti aadress	tapa@eelk.ee
Veebilehe aadress	www.eelk.ee/tapa/